
Oficiální výsledky - přehled časů po
Official Classification - Survey of Time after

         Třída (Class)  Z5

Minirally Cup
Kopřivnice, 11  5. 2019

Poř. St.č. Soutěžící - Entrant
Jezdec - Driver

Spolujezdec - Co-Driver
Značka vozu - Vehicle

Lic.-Lic.
Prio-Prio
Skupina-
Poř.-Pos.

Pen.-Pen.
Součet-Total
Ved.-Lead.
Pred.-Prev.Pos. St.No

RZ/SS 1
RZ/SS 6

RZ/SS 2 RZ/SS 3 RZ/SS 4 RZ/SS 5
 1Strana/Page

05111222

501
   25:25.8

   1

      00.0

/Ludanice

      00.0

    5:08.1
Dezider Krajčovič
Vlado Lieskovec
Škoda 1000 MB

    3:24.8
    3:36.6     4:55.9     3:25.0     4:55.4

505
   29:24.9

   2

    3:59.1

/Brezno

    3:59.1

    5:13.7
Michal Siládi

03:00
Patrik Maruščák
Škoda 130 LR

    3:38.9
    3:36.3     5:07.7     3:37.6     5:10.7

A ... Absolutne -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Sportovní komisaři
Stewards

Vyvěšeno/Aushang/Posted:


